网教院发〔2019〕75号

关于认真做好2019学年春季学期医学类

专科、本科专业统考工作的通知
各教学站（点）:

根据学院教学安排，2019学年春季学期学院医学类专科、本科专业统考将在6月23日进行。为了保证此次考试能够真实的检验教学效果，评定学生学习成绩，现将具体要求通知如下：

一、考试科目及日程安排

	年级
	专业考试科目
	考试时间
	考试科目
	考试时间
	备注

	2017
	临床医学（业余）
	内科学
	6月23日
9:00—11:00
	外科学
	6月23日
13:30—15:30

	护理学（业余）
	妇产科

护理学
	6月23日
9:00—11:00
	护理心理学
	6月23日
13:30—15:30

	护理学（混合）
	外科护理学
	6月23日
9:00—11:00

	年级
	专业
	考试科目
	考试时间
	考试科目
	考试时间
	备注

	2018
	临床医学（业余）专科
	药理学
	6月23日
9:00—11:00
	病原生物学
	6月23日
13:30—15:30

	护理学（业余）

专科
	药理学
	6月23日
9:00—11:00
	内科护理学
	6月23日
13:30—15:30

	护理学（混合）

专科
	护理学基础
	6月23日
9:00—11:00
	护理心理学
	6月23日
13:30—15:30

	年级
	专业
	考试科目
	考试时间
	考试科目
	考试时间
	备注

	2018
	临床医学（业余）本科
	药理学
	6月23日
9:00—11:00
	医学心理学
	6月23日
13:30—15:30

	护理学（业余）本科
	药理学
	6月23日
9:00—11:00
	传染病

护理学
	6月23日
13:30—15:30

	护理学（混合）本科
	预防医学
	6月23日
9:00—11:00
	护理学导论
	6月23日
13:30—15:30

	年级
	专业
	考试科目
	考试时间
	考试科目
	考试时间
	备注

	2019
	临床医学（业余）专科
	人体

解剖学
	6月23日
9:00—11:00

	护理学（业余）

专科
	人体

解剖学
	6月23日
9:00—11:00

	护理学（混合）

专科
	人体解剖及

组织胚胎学
	6月23日
9:00—11:00

	年级
	专业
	考试科目
	考试时间
	考试科目
	考试时间
	备注

	2019
	临床医学（业余）本科
	生理学
	6月23日
9:00—11:00
	医学免疫学
	6月23日
13:30—15:30

	护理学（业余）
本科
	生理学
	6月23日
9:00—11:00
	护理学导论
	6月23日
13:30—15:30

	护理学（混合）
本科
	免疫学基础
	6月23日
9:00—11:00

二、工作要求

1.各教学站（点）要根据以上考试日程，严格按照兰州

大学网络与继续教育学院有关考试管理的要求做好此次抽考的组织工作。请组织学生认真复习，及时通知学生考试时间、地点、并对学生进行考风考纪教育。

2.考试结束后，一律按要求装订试卷并密封后加盖教学点印章，由学院巡视人员带回交学院教学部。

3.根据工作要求，此次统考考试成绩公布后，各教学站（点）应在适当的时间组织安排补考，并按要求将补考成绩报学院教学部。

4.此次统考考试成绩一律作为期末考试成绩记载，各教学点不必另行组织相关课程的期末考试。

请各教学站（点）按通知要求做好统考工作的组织和实施。

联系电话： 0931-8912607

电子信箱：jiaoxueb@lzu.edu.cn
                                     2019年5月20日
主题词：继续教育  教学管理  统考工作  通知
抄送：教学部。
兰州大学网络与继续教育学院办公室     2019年5月21日印发
2